
 

F1/A0 

PM/PM 

Ex.4 

 

 

DISPOZIŢIA 

 
Nr.2 din 21.01.2013 

 
Privind modificarea comisiei de inventariere a patrimoniului  

 comunei Dudeştii Noi 

 

  Având în vedere prevederile Legii nr. 82/1991 republicata, şi a Ordinului 
2861/2009 privind inventarierea patrimoniului coroborate cu Legea 22/1969. 
 

 

Primarul comunei Dudeştii Noi, jud. Timiş,  
 

 

DISPUNE  

 

Art.1 Se modifica comisia de inventariere a elementelor de activ şi pasiv astfel : 

1. Viceprimar Goşa Ion – Preşedinte 

2. Rîpa Ecaterina  

3. Presea Liublinca  

4. Tisan Mihaela Graţiana  

5. Gehl Nicolae 

Art.2 Prezenta comisie va derula procedura de inventariere pe anul 2012.  

 

Art 3 Cu ducere la îndeplinire se încredinţează presedintelui comisiei de inventariere , d-lui Gosa Ion . 

 

Art.4 Prezenta se comunică : 

 -Instituţiei Prefectului Timiş. -Direcţia de Control a legalităţii actelor şi Contencios 
Administrativ ; 

 -Dosar primărie ; 

 -Comisiei ce se constituie  

 -Compartiment contabilitate. 

 

 PRIMAR  
Ing. ALIN NICA 

 

AVIZAT Secretar, 
  Jur GEHL NICOLAE                

 

 L.S.___________________ 

 R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 

                                                                 COMUNA DUDEŞTII NOI 
Judeţul Ti iş, 7 , Dudeştii Noi, Calea Becicherecului, r. 9 

Tel.-fax: 0256/378020, 0256/378294 

E-fax: 0356/816494 

www.primariadudestiinoi.ro, www.pcdn.ro 
primariadudestiinoi@yahoo.com 

 


	DISPOZIŢIA
	Nr.2 din 21.01.2013
	DISPUNE



